
MATERIALE DE LABORATOR

I.D.: 49767637

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.354,00 RON - 2.354,00 RON

Descriere: 1. Tampoane sterile in tub,lemn+bumbac, pentru recoltat cod 300250 - 2000 bucati x 0,36 Ron/Buc = 720.00 ron 2. Anse de insamantare din plastic,sterile,rigide 0,01 µl cod 302723 - 2000 buc x 0.125 ron/buc = 250.00 ron 3. Placi Petri cu diametrul de 90 mm, de unica folosinta, cod 200200 - 5000 bucati x 0.27 Ron/Buc = 1350.00 ron 4. Varfuri de pipetare 200 µl tip Gilson, fara guleras, culoare galbena cod 200016 -2 pungi - 17,00 Ron/punga x 1000 buc = 34.00 ron TOTAL FARA TVA = 2.354.00 RON
